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Stiftelsen - oppstarten 
Det startet på senhøsten i 1992 da Harstad og Omegn Arrangement (HOARR) og Harstad 
kommune inviterte utflyttede harstadværinger i Oslo-området til en sammenkomst på 
Holmenkollen Park Hotell. Ca. 100 personer dukket opp. Fra Harstad ble det orientert om det 
som hadde skjedd der de senere årene. Bjørn Rasch-Tellefsen viste sitt nye 
multivisjonsshow på storskjerm. Og det var mat og drikke til.  

Dette bidro til at noen utflyttede harstadværinger i Oslo i august 1993 stilte spørsmålet:  

«Koffør ska’kje vi ha en egen klubb, når utfløttera fra Tromsø og Narvik har sine klubba?» 

Et interimsstyre bestående av Tor Erik Hjertøy, Ellen Claussen, Egil Jørgensen, Sissel 
Christiansen, Odd Børre Sørensen og Lars Pedersen jobbet fram grunnlaget for en slik 
klubb. Harstad og Omland Arrangement (HOARR) tok opp hansken.  

Dermed var det hele i gang, - 11. februar 1994 ble Harstadklubben i Oslo offisielt stiftet. 
Stiftelsesmøtet fant sted på Restaurant Lofoten på Aker Brygge. Klubbens første leder var 
advokat Tor Erik Hjertøy, oppvokst i Jørnsgate i Harstadåsen. Det første styret besto ellers 
av de øvrige som var med i interimsstyret.  

Allerede 10. mars samme år sendte det ferske klubbstyret ut vervingsbrev til nærmere 600 
harstadværinger i Oslo-området, med oppfordring om å tegne seg som medlem og å tipse 
andre utflyttede harstadværinger om den nye klubben.  

Klubbens «visjon» ble skrevet slik i vervingsbrevet: 

«Vi har tenkt at klubben først og fremst skal bli til hygge for medlemmene ved at vi 
arrangerer festlige sammenkomster, båtturer og andre tilstelninger hvor du får sjansen til 
å møte gamle kjente og få nye venner. I tillegg til sosiale aktiviteter for medlemmene, 
ønsker vi å gi hjembyen vår noe igjen for de hyggelige årene vi tilbrakte der. Dette skal vi 
gjøre ved å støtte opp om Harstads kultur-, samfunns- og næringsliv.» 

Vervingsbrevet var samtidig en invitasjon til klubbens første sammenkomst, et Harstad-treff 
på restaurant Najaden på Bygdøy 22. april 1994. Hele 180 forventningsfulle, pyntede 
harstadværinger og andre venner av Harstad stilte opp på Najaden. Festens toastmaster var 
direktøren for Harstad og omland arrangement (HOARR) Rolf Olsen. Det var underholdning 
ved skuespiller Iren Reppen som ga smakebiter fra sin forestilling «Det er tøft å være mann», 
sang ved Hildegunn Coucheron, show med «The 2 Stykkja» og Børge Nilsen og artist Ketil 
Stokkan i samsang med Casino-Leif Erik Forberg. 

 

Bistand og sponsing 
Helt fra starten fikk klubben hjelp fra HOARR, spesielt ved Helge Skjølberg og Ola «Manne» 
Løkholm og senere også Destination Harstad.  

I den første tiden hadde klubben flere sponsorer fra Harstad, bl.a. To-Foto (Bjørn Rasch-
Tellefsen), Destination Harstad, Amfi Kanebogen, Johnsens Bilutleie og Harstad Tidende. 

Det oppsto etter hvert «sponsortørke». Nå er Norsk Tippings grasrotsystem klubbens eneste 
bidragsyter.  

 

Årsfester 
Klubben har, med noen unntak, holdt årsfest de fleste årene, fram til og med 2015. 
Årsfestene ble holdt på Holmenkollen Restaurant de første årene, noen av dem med 
nærmere 100 deltakere. I 1995 ble deltakerne transportert til festen i Holmenkollen med 
innleid, spesialpyntet sporvogn, med politigodkjent (engangs) alkoholservering om bord.  
Godkjenningen ble ordnet av vår klubbsekretær Jarle Evanger som da var personalsjef på 
Politihøgskolen.  
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Det har også vært holdt årsfest på Spigerverket Restaurant i Nydalen, på Ekeberg-
restauranten og i Folkets hus på Youngstorvet.  

I perioden 2003 til 2015 ble flere av klubbens årsfester holdt om bord på ulike hurtigruter som 
på Oslo-besøk vinterstid har ligget ved Akershuskaia. Årsfestene er nå erstattet av de årlige 
møljefestene.  

 

Møljefester 
Siden 2009 og nesten hvert år senere har klubben hatt møljefest omkring månedsskiftet 
februar/mars. Skreien, med tilbehør, samt Kvæfjordkake og kokker fra Vesterålen og 
Kvæfjord, har ankommet med fly nordfra tidlig på festdagen. De to første årene foregikk dette 
i Helgestua på Idrettshuset i Oppegård, med Helge J. Størkersen som arrangør. Deretter 
fulgte et par møljefester i Doktorgården på Lillestrøm. Så ble møljefesten holdt tre ganger i 
Schafteløkken menighetshus på Frogner. Deretter fulgte tre år med møljefest i et 
selskapslokale på Hovseter. I 2019 ble møljefesten flyttet til Nordstrand Seniorsenter på 
Sæter og har vært holdt der senere, med unntak av pandemi-årene 2020 og 2021. 

 

Lutefisk-treff 
Klubben startet tidlig med årlig lutefisktreff omkring månedsskiftet oktober/november. De 
første årene skjedde dette på Stortorvets Gjestgiveri. Fra 2006 til 2015 var Lofotstua på 
Majorstua stedet. Der var det bare plass til ca. 20 personer og deltakelsen måtte derfor skje 
etter «først til mølla»-prinsippet. Fra 2016 (med unntak av 2020) har lutefisk-treffet vært holdt 
i Rorbua på Aker Brygge, som har bedre plass.  

 

Båtturer på Oslofjorden 
Harstadklubben har helt siden starten tatt medlemmer og venner med på båttur i indre 
Oslofjord. Første tur var allerede i 1995 med ei fiskeskøyte. Deretter gikk turene med «D/S 
Børøysund», et veteranskip registrert under Vesterålske. Bevertningen har vært reker med 
tilbehør og drikke. Turene har oftest vært på ettersommeren, ofte med 50-60 deltakere.  

Noen unntak har det vært, bl.a. i perioden 2004-2007. I perioden 2015 – 2018 var 
«Børøysund» ute av drift på grunn av skade på dampkjelen. Dermed måtte vi i 2016, 2017 
og 2018 ty til charterskuta «S/S Jomfruen» som tilbød samme turopplegg. Fra 2017 flyttet vi 
turen til forsommeren, dvs. slutten av mai. I 2019 var «Børøysund» friskmeldt og vi kunne 
igjen bruke skuta vi kjenner. Vi har stort sett vært heldige med været på disse turene, 
kanskje bortsett fra 2022 da dårlig vær gjorde at Børøysund måtte ligge ved kai, men 
«festen» ble likevel avholdt om bord. 

I 2024 måtte båtturen avlyses, hovedsakelig fordi «Børøysund» ikke var tilgjengelig på 
forsommeren og at en båttur etter sommeren ville kollidere med 30-årsjubileumsfesten i 
september.  

 

Utflukter og turer 
I 1996 var det klubbaften med 30 deltakere i Kodak-senteret på Mastemyr der Harstad-
fotografen Bjørn Rasch-Tellefsen viste multivisjonen «Nord-Norge». 

I sine første år arrangerte Harstadklubben tre sommergrillfester med overnatting på 
Håløygheimen ved Lyseren (1997, 1998 og 2002) og én grillfest på Økri gård i Bærum 
(2005).  

I 2007 var medlemmer av klubben på omvisning i Stortinget, med daværende 
stortingsrepresentant Elisabeth Aspaker, nå statsforvalter i Troms og Finnmark og tidligere 
medlem i klubben vår.  
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I 2008 var noen klubbmedlemmer på omvisning i Grønland gamle politistasjon som er 
omgjort til interkulturelt museum. 

Klubben har også arrangert utflukter med omvisning på Oscarsborg ved Drøbak (i 2010 og 
2017), Oscarshall på Bygdøy (2011), Bogstad gård i Sørkedalen (2012) og i Gamlebyen i 
Fredrikstad, inkl. Isegran (2016).  

På turen til Fredrikstad i 2016 fikk deltakerne oppleve gate- og teaterspillet «Kongen 
kommer» samt en håndverksutstilling anno 1700. 

På turen til Oscarsborg i 2017 fikk deltakerne tilfeldigvis overvære en konsert med variert 
program av Gardemusikken, som fikk oppvarming av drillkompaniet og signalkorpset. 

I 2017 fikk klubbmedlemmer omvisning i Terbovens bunker i kjelleren under Oslo 
Handelsgymnas, nær Solli plass. 

Det er også arrangert fotturer, langs Akerselva, Bygdøy rundt og med «Kjenn din by-guide», 
uten den store oppslutningen.  

 

Klubbtreff 
De første årene var det uformelle klubbtreff på restaurant Lofoten på Aker Brygge, senere 
ble treffene flyttet til Café Christian IV hver første lørdagsformiddag i måneden.  Fra 
2006/2007 ble klubbtreffene flyttet til Rorbua på Aker Brygge og da til hver siste lørdag i 
måneden. Disse treffene har vist seg å være populære.  

I de senere år har stadig flere tatt turen innom Rorbua, både medlemmer, venner og 
harstadværinger på Oslo-besøk. I mai 2014 hadde Harstad Mandskor konsert i Oslo. Flere 
av sangerne besøkte da vårt klubbtreff på Rorbua. Det var veldig populært både for 
sangerne og de som var på dette klubbtreffet.  
På Rorbu-treffene utveksles skrøner og nostalgiske minner fra oppvekst og ungdomstid i 
hjemme i Harstad. Det hender også at enkelte verdensproblemer blir forsøkt løst over en øl 
eller to. 

 

Jubileum 
10-års jubileum 

I Oslo. 

Klubbjubileet ble feiret i Oslo, 24. april 2004. Det ble fest på Holmenkollen Restaurant, med 
ca.100 personer til stede. Helge Schjølberg (HOARR) hadde med seg Bjørn Rasch-
Tellefsens oppdaterte multivisjonsserie «Nord-Norge», vist på storskjerm. Harstad-ordfører 
Halvar Hansen delte ut to billetter, med hotellopphold, til byens 100-års jubileumsfest senere 
på året. (Birgit Steiro vant billettene). HT-redaktør Odd R. Olsen bidro med en ryggsekk med 
reklameartikler og en gavesjekk. Bykrønikeren Bjørn Hall-Hofsø kåserte i kjent stil. Det kom 
også gaver og bidrag fra andre støttespillere i hjembyen. Magedanserinne Siv Øksnes fra 
Hamarøy, med musiker opptrådte. Festen ble vellykket, med mye harstadmimring og med 
god mat og drikke.  

I Harstad.  
Harstadklubbens 10-årsjubileum i falt sammen med Harstad bys 100-årsjubileum i 2004. 
Harstadklubben markerte dette med en stand på Torvet i Harstad i lørdag 17. juli. Klubbens 
representanter var utstyrt med gensere med klubben logo. Harstadposten sto i monter. Det 
ble servert vafler, kaffe og forfriskninger til de mange som kom bortom. Flere nye 
medlemmer ble også registret.  

Seks av klubbens medlemmer ble invitert og fikk delta i Harstad bys offisielle 
jubileumsmarkering i september. Turen til Harstad ble også kombinert med deltakelse på den 
såkalte «Harstadfæst’n» på Grand Hotell, som det het den gang.  
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20-års jubileum 

Jubileet i 2014 ble feiret med en fest på Oslo Kongressenter på Youngstorget med 56 
deltakere. Det var buffet med kalde og varme retter. Jarle Evanger var toastmaster. Svein 
Erik Sogge kåserte om musikk- og idrettslivet i Harstad. Jenny Jenssen serverte en 
gnistrende sangkavalkade og musikeren Thorgren Jacobsen spilte til dans. Per Ole Kaarbø 
takket for maten.  

 

25-års jubileum 

Jubileumsfesten i 2019 fant sted på restaurant Da Capo på Skøyen, med 66 deltakere. 
Lokalet viste seg riktignok å være litt i trangeste laget, men fest ble det. Festmaten var 
velsmakende vårrull som forrett, nydelig lammestek som hovedrett og eplekake med is og 
kaffe til dessert. Jarle Evanger var toastmaster. Festens hovedtaler var Leif Arne Heløe 
(fylkestannlege, professor, ordfører, fylkesmann og sosialminister). Han kåserte 
engasjerende og interessant om samfunnsliv og hendelser under sin oppvekst og tid Harstad 
og omegn. Trubaduren Trond Trudvang, sammen med sin far Jan Otto, sto for 
musikkunderholdningen. Linda Methi takket for maten. 

 

30-års jubileum 

Jubileumsfesten ble avholdt på Nordstrand seniorsenter på Sæter lørdag 14. september 
2024, med 48 deltakere, inkl. ordfører Kari-Anne Opsal og trubadur Trond Trudvang. Det ble 
servert cateringmat fra Gunnar Ruud Catering. Maten var meget god. I tillegg hadde tre av 
våre medlemmer bakt gode kaker, og selvsagt Kvæfjordkake. 

Klubbleder Odd Henning Arntzens ønsket velkommen og fortalte om klubbens tilkomst og en 
del av høydepunktene i klubbens 30 års virke. Svein-Erik Lind var kveldens toastmaster, 
også han hadde historier om klubblivet.  

Harstads ordfører Kari-Anne Opsal holdt kveldens hovedtale der hun fortalte litt om seg selv 
og mye om Harstad by og kommune. Byen kan smykke seg med mange tilnavn, bl.a. 
kulturbyen med festspillene, verkstedbyen med tidligere Kaarbøverkstedet og nå Hamek og 
Harstad skipsindustri, oljebyen med Statoil som har driftsansvar for flere av oljefeltene og -
riggene ute på storhavet, fiskeribyen med tidligere sildolje- og hermetikkfabrikker og nå med 
mange fiskeoppdrettsanlegg i kommunen og omegnen og forsvarsbyen tidligere med 
distriktskommandoer, befalsskole, Åsegarden leir og nå med Kystjegerkommandoen på 
Trondenes og Divisjonsmusikken (nå Forsvarets musikkorps).  
Ordføreren avsluttet med at Harstad er i godt driv framover. 

Som vanlig var det quiz-konkurranse, jubileums-quiz, med harstadrelaterte spørsmål. Noen 
mente spørsmålene var vanskelige, men tre av bordlagene svarte likevel riktig på nesten 
alle.  

Trond Trudvang underholdt med gitar og sang. Han akkompagnerte da «Å eg veit med eit 
land …» og «Det er lufta i Harstad som gjør der» ble avsunget. Senere fremførte Trond både 
egne komposisjoner og andre kjente sanger, noen av dem med tilløp til allsang. 

Øyvind Borge takket for maten.  

 

Informasjon – kommunikasjon 
Harstadposten 
Første nummer av klubbens avis, Harstadposten, kom ut allerede i stiftelsesåret 1994. I de 
påfølgende år har avisen, med få unntak, kommet ut med fire utgaver pr. år. Til å begynne 
med hadde klubben god kontakt med bl.a. HOARR (Harstad og omegn arrangement AS). Vi 
fikk hilsener og innlegg til Harstadposten om stoda i hjembyen fra HOARR-direktørene, først 
Ola «Manne» Løkholm og senere Helge Schjølberg. Opp gjennom årene har avisen fått et 
og annet innlegg fra noen få av våre egne medlemmer.  
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Randi Witzøe var klubbens første redaktør, etter hvert hjulpet av Eva Pleym.  

I 2000 overtok Gunnar Strøm redaktørvervet, også hjulpet Tore Brodtkorb i 2000 og av 
Gunnar Reppen i 2006 og 2007.  

Fra 2009 har brødrene Gunnar og Tor Eliassen tatt hånd om Harstadposten, klubbens 
nettside, Facebook-side og sekretariatsaker. Harstadposten inneholder meldinger og referat 
fra klubbens møter og aktiviteter, nyheter vi fanger opp hjemmefra samt stoff fra Harstad 
Tidende, som våre redaktørbrødre komprimerer. I tillegg legges meldinger, invitasjoner og 
omtaler av klubbens arrangementer m.m. ut på nettsiden. 

 

Nettside 
Gunnar Strøm førte klubben over i IT-alderen ved å etablere klubben nettside og legge opp 
til kontakt med medlemmene via e-post. Fra 2009 har Gunnar Eliassen administrert 
nettsiden. I 2017 ble nettsiden fornyet, med lenke til den gamle versjonen.  

På nettsiden legges bl.a. bilder fra møljefestene og båtturene, og ikke minst alle 
klubbtreffene på Rorbua. Her ligger også klubbens årsberetninger, årsmøtereferater og korte 
orienteringer fra styremøtene. Her finner man også omtaler av noen jubilanter og minneord 
om noen av klubbens avdøde medlemmer. 

Nettsiden har også fanen «Byen før og nå», med flere gamle og nyere bilder fra Harstad 
sentrum. 

 

E-post 
De første årene foregikk klubbens kontakt og kommunikasjon med medlemmene pr. post. 
Etter hvert har de fleste av våre medlemmer skaffet seg PC og egen e-postadresse. Klubben 
sparer derfor portoutgifter. Dermed kan Harstadposten, meldinger, invitasjoner til 
klubbarrangementer m.m. til medlemmene sendes som e-post, samtidig som dette og bilder 
legges ut på nettsiden.  

 

Facebook 
Harstadklubben har også egen Facebook-side. Der legges bl.a. meldinger om 
klubbarrangementer og enkelte omtaler og bilder fra arrangementene. 
 

Medlemsutvikling 
Det første vervingsbrevet i 1994 ble postsendt til nærmere 600 harstadværinger på det 
sentrale Østlandet. Medlemstallet dette året ble vel 260 medlemmer, når vi teller to pr. 
familiemedlemskap. Dette førte til at hele 180 personer møtte til stiftelsesfesten i Najaden på 
Bygdøy i april 1994. I 2002 var medlemstallet på topp, med 377 medlemmer. Deretter har 
antallet dabbet noe av. I de senere årene har antall medlemmer sunket til ned mot 100. 
Gjennom klubbens 30 leveår har vi registrert nærmere 670 medlemmer. 

Hovedtyngden av medlemmer kommer fra Oslo, Akershus, Østfold og Buskerud. Vi har også 
hatt medlemmer fra de fleste av landets fylker, samt noen harstadværinger bosatt i Sverige. 

 

Økonomi 
Klubbens økonomi har gjennom årene vært god, med en topp i perioden 2017 til 2022. 
Dermed har klubben kunnet subsidiere arrangementer og tilby akseptable deltakerpriser. I 
2023 ble det imidlertid negativt årsresultat. Dette skyldtes økte priser og litt mye 
arrangementssubsidiering. Dermed ble det underskudd på både møljefest og båttur dette 
året. Regnskapssaldoen i 2024 er positiv og tilfredsstillende. 

Ved starten i 1994 var medlemskontingenten 100 kroner for enkeltmedlemskap og 150 for 
familiemedlemskap. I 2000 ble kontingenten økt med 50 kroner og i 2008 ble den igjen økt 
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med 50 kroner. Etter dette har kontingent lenge stått fast på 200 kroner for 
enkeltmedlemskap og 250 kroner for familiemedlemskap.  
Årsmøtet i 2024 vedtok å øke kontingenten med 50 kroner fra 2025. 

 

Medlemsfordeler.  

Klubben har hotellavtale med Scandic Hotell (tidl. Grand hotell) i Harstad. Der kan klubbens 
medlemmer få rabattert pris på rom, inkl. frokost, med unntak av festspilluka. 

Klubben har også avtale med Flight Park AS ved flyplassen på Gardermoen. Der kan våre 
medlemmer få rabattert pris på bilparkering. 

Sparebank 68° Nord (tidl. Harstad Sparebank) er klubben bankforbindelse.  

 

Styret 
Tor Erik Hjertøy ledet interimsstyret i 1994 og var styreleder også i 1996-97. Linda Flaaten 
var styreleder i perioden 1994-96. Bjørn Slåtto og Eva Pleym var styreleder i hver sin korte 
periode, henholdsvis i 1996 og 1997-98. Per Ole Kaarbø var styreleder i flere år, fra 1997 til 
2006. Jarle Evanger var styreleder en kort periode i 2006. Svein-Erik Lind tok over som 
styreleder i 2006 og fram til årsmøtet 2015. Deretter var Jan Kaarbø styreleder i to år. Fra 
årsmøtet 2018 har Odd Henning Arntzen vært styreleder.  

Klubbens kasserere har vært Egil Jørgensen (1994), Bjørn Slåtto (1994-1996), Jarle Evanger 
(1996-1998), Birgit Steiro (1998-2002), Ole Martin Skaanes (2002-2016), Hogne Steinbakk 
(2016-2019). Per Gunnar Danielsen (2019-2022) og Thor Istad Hartviksen (fra 2022). 

Odd Roald Lund var klubbens revisor helt fra starten i 1994 og til og med 2019. Gunn-Inger 
Ingulfsen var revisor i 2020. Odd Roald Lund steppet inn og reviderte igjen i 2021 og 2022. 
Jan Sverre Bakken overtok revisorvervet fra 2023. 

Vi må også nevne klubbveteraner som Jarle Evanger, Inger Voll Andreassen, Randi Witzøe, 
Magne Hansen, Gunnar Strøm, Elsa Mikalsen, Gunhild Munkebye Ursin, Karl Jakob 
Jakobsen og Else Methi Iversen med flere som har gjort meget god jobb i klubbstyret 
gjennom mange år.  


